
UCHWAŁA  NR XVIII / 186 / 2008

Rady Miejskiej w Chojnie

 z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie: zmiany Uchwały NR XII/118/2007 Rady Miejskiej w Chojnie
z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Chojna na rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)
Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza zmiany w załączniku Nr 7 dotyczącym „Limitów wydatków
Gminy Chojna na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach
2008 i kolejnych”
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

  Janusz Kowalczyk



2

Załącznik
do Uchwały NR  XVIII /186 / 2008
Rady Miejskiej w Chojnie
z dnia 26  czerwca 2008  roku.

Załącznik  Nr 7
do Uchwały NR  XII/118/2007
Rady Miejskiej w Chojnie
z dnia  28 grudnia  2007 roku.

Limity wydatków Gminy Chojna na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane
w latach 2008 i kolejnych

w złotych
Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe
( w zł )

Źródła
finansowania

2008rok 2009rok 2010rok po roku
2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
OGÓŁEM 200.000 328.250
Środki JST 200.000 100.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

1. 010 01010 6050 „Budowa sieci
wodociągowej do

Osady Wilkoszyce
i Krupin”

- budowa sieci
wodociągowej do

Osady Krupin-etapI,
-budowa sieci

wodociągowej od
istniejącego przyłącza

w ulicy Żwirki i
Wigury do Osady

Wilkoszyce- etap II

Urząd Miejski 2008-
2009

528.250

Inne środki 228.250



3

OGÓŁEM 345.000 408.085 408.085
Środki JST 345.000 100.000 100.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

2. 700 70005 6050 „Adaptacja budynku
koszarowego na

mieszkania
chronione przy ulicy

Orląt w Chojnie”

Urząd Miejski 2000-
2010

1.450.000
Inne środki 308.085 308.085

OGÓŁEM 130.000 4.945.000 4.925.000
Środki JST 130.000 1.000.000 1.000.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

3. 750 75023 6050 „Przebudowa budynku
koszarowego na

potrzeby
administracyjno-

biurowe przy ulicy
Kościuszki w Chojnie”,

Urząd Miejski 2008-
2010

10.000.000

Inne środki  3.945.000 3.925.000

OGÓŁEM 100.000 200.000 150.000
Środki JST 100.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

4. 754 75412 6050 „Remont garaży przy
ulicy Kościuszki

z dojazdem
na potrzeby OSP

Chojna”,

Urząd Miejski 2008-
2010

450.000
Inne środki 200.000 150.000

OGÓŁEM 60.000 122.127
Środki JST 60.000 122.127

Kredyty, pożyczki
i obligacje

5. 754 75412 6050 „Remont remizy
w miejscowości

Brwice”
Urząd Miejski 2008-

2009
182.127

Inne środki
OGÓŁEM 1.450.000 1.600.000
Środki JST 650.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje 800.000 1.600.000

6. 801 80104 6050 „Przebudowa
i rozbudowa

budynku Przedszkola
Miejskiego przy ulicy
Wilsona w Chojnie”,

Urząd Miejski 2008-
2009

3.050.000

Inne środki

OGÓŁEM 50.000 800.000 800.000
Środki JST 50.000 100.000 100.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

7. 851 85121 6050 „Przebudowa budynku
biurowo-handlowego

na przychodnię
lekarską przy ulicy
Jagiellońskiej 12 A

w Chojnie”,

Urząd Miejski 2008-
2009

1.650.000

Inne środki 700.000 700.000



4

OGÓŁEM 150.000 112.316
Środki JST 150.000 112.316

Kredyty, pożyczki
i obligacje

8. 851 85154 6050 „Przebudowa
pomieszczeń

piwnicznych budynku
usługowego na świetlicę
środowiskową wraz

z budową wewnętrznej
instalacji wod-kan. c.o.
i elektrycznej przy ulicy

W.Sikorskiego 9
w Chojnie”

Urząd Miejski 2008-
2009

262.316 Inne środki

OGÓŁEM 300.000 1.557.090 1.372.590

Środki JST 300.000 184.500

Kredyty, pożyczki
i obligacje

9. 854 85417 6050 „Schronisko
młodzieżowe-polsko-
niemieckie centrum

szkoleniowe
w Krajniku
Górnym”

Urząd Miejski 2008-
2010

3.229.680

Inne środki  1.372.590 1.372.590

OGÓŁEM 50.000 1.381.250 1.418.750
Środki JST 50.000 312.500

Kredyty, pożyczki
i obligacje

10. 900 90001 6050 „Kontynuacja budowy
kanalizacji sanitarnej

w kierunku do
miejscowości Godków

Osiedle PKP”

Urząd Miejski
2008-
2010 2.850.0000

Inne środki  1.068.750 1.418.750

OGÓŁEM 15.000 535.000
Środki JST 15.000 133.750

Kredyty, pożyczki
i obligacje

11. 900 90001 6050 „Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz

z przyłączami do
budynków

mieszkalnych oraz
przepompownię
ścieków do

miejscowości Grzybno”

Urząd Miejski 2008-
2009

550.000
Inne środki 401.250

OGÓŁEM 15.000 768.250 622.750 685.000
Środki JST 15.000 200.000 122.750

Kredyty, pożyczki
i obligacje

12. 921 92120 6050 „Adaptacja Bramy
Barnkowskiej oraz

rewaloryzacja murów
obronnych wraz
z odtworzeniem
nawierzchni ulic

w obrębie Starego
Miasta Chojna”

Urząd Miejski 2008-
2010

2.091.000

Inne środki 568.250 500.000 685.000

Razem: X X 26.293.373 X 2.865.000 12.757.368 9.697.175 685.000



5


